國立屏東科技大學   教務處   通知

受文者：

發文日期：中華民國 112年 09月 07日

發文字號：屏科大教課字第 1120785號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本(112)年 9 月 29 日(週五)中秋節放假、10月 10日(週

二)國慶日連假，訂於 9 月 23 日(週六)補上課，請查

照。

說明：

一、 依據本校 112學年度行事曆辦理。

二、 中秋節連假因 112年 9月 30日（週六）及 10月 1

日(週日)非國定假日，進修部課程照常上課。

三、 國慶日連假為 112年 10月 7日(週六)至 10月 10日

(週二)計 4天，因 10月 9日(週一)彈性調整放假，

訂於 9月 23日(週六)補上課。

四、 依據前述，112 年 10 月 7 日(週六)及 8 日(週日)非國

定假日，進修部課程須照常上課。

五、 10 月 9 日(週一)調整放假之課程，雖原則於 9 月 23

日(週六)補上課；惟進修部授課老師或與其他老師既

定課程時段以及該課程學生週六已有既定課程有所

衝堂等狀況，則由授課老師自行擇期補課。

六、 進修部調補課事宜請洽分機 7329。

正本：各系所、體育室、通識中心、語言中心

副本：各學院

本
案

連絡人：龔椀漪  分機 6026

劉正國  分機 7329